ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрация Чудовского

муниципального района от 19.11.2021 № 1404

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Чудовкого муниципального

района от 19.11.2021 № 1404 «О создании комиссии по приемке жилых

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в рамках

реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,

проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного

фонда в 2019-2025 годах», а также обеспечения жилыми помещениями детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей» (далее-Постановление)

следующие изменения:

 В наименовании, преамбуле, в пунктах 1,2 Постановления слова «в

рамках реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,

проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного

фонда в 2019-2025 годах»» заменить словами «в рамках реализации

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда».

2. Внести в Положение о порядке работы комиссии по приемке жилых

помещений, приобретаемых в муниципальную собственность в рамках

реализации региональной адресной программы «Переселение граждан,

проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного

фонда в 2019-2025 годах», а также обеспечения жилыми помещениями детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей (далее-Положение), утвержденное

Постановлением следующие изменения:

 В наименовании и пункте 1 Положения слова «в рамках реализации

региональной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на

территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-

2025 годах» заменить словами «в рамках реализации мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда».

 3. Внести изменения в Состав комиссии, утвержденный Постановлением,

изложив его в новой прилагаемой редакции.

4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист
отдела имущественных отношений           И.П. Башмакова

СОГЛАСОВАНО:
Председатель комитета строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений            Е.В. Шведкина

Начальник правового управления           О.В. Шашкова

Башмакова Ирина Павловна
+7(81665) 45-840

Указатель рассылки: дело
 комитет по управлению имуществом

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального района

СОСТАВ КОМИССИИ

Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации

Чудовского муниципального района, председатель

комиссии;

Шведкина Е.В. - председатель комитета имущественных

отношений комитета строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений

Администрации Чудовского муниципального

района, заместитель председателя комиссии;

Башмакова И.П. - главный специалист отдела имущественных

отношений комитета строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений

Администрации Чудовского муниципального

района, секретарь комиссии.

Анищенко М.Г. - заместитель председателя комитета-начальник

отдела имущественных отношений комитета

строительства, архитектуры и земельно-

имущественных отношений Администрации

Чудовского муниципального района, заместитель

председателя комиссии;

Михайлова О.А. - заместитель председателя комитета-начальник

отдела жилищно-коммунального хозяйства и

связи комитета жилищно-коммунального,

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства Администрации Чудовского

муниципального района;

Товстановская С.В. - главный специалист комитета образования

Администрации Чудовского муниципального

района;